
 

Via Crisanzio, 42 – Palazzo Chiaia/Napolitano – 70122 Bari 
Tel. 080571.4836 – Fax 080571.4606 
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

 

 

D.D. N. 51 del 25/03/2021 

 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Bando per il finanziamento di progetti nell’ambito dei Piani per 

l’Orientamento e il Tutorato (POT), emanato con D.R. n. 649 del 26/02/2021

   

RICEVUTA la proposta progettuale a firma della prof.ssa Valeria Rossini, delegata 

Orientamento e Tutorato del Dipartimento  e della prof.ssa Amelia Manuti, 

delegata Placement del Dipartimento  

 

PRESO ATTO  che la scadenza per la presentazione delle proposte progettuale è fissata entro 

e non oltre 30 giorni dalla data di pubblicazione del bando 

  

CONSIDERATO  che il prossimo consiglio di Dipartimento è previsto per il giorno 30 marzo 

p.v., oltre la data di scadenza della presentazione delle domande 

 

 

 

 

DECRETA 

 
 

di esprimere parere favorevole alla presentazione della proposta progettuale presentata dalle prof.ssa 

Rossini e Manuti per il Bando per il finanziamento di progetti nell’ambito dei Piani per 

l’Orientamento e il Tutorato (POT), emanato con D.R. n. 649 del 26/02/2021. 

Il presente decreto verrà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 
 
 
 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Giuseppe Elia 
 


